
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

DECRETO N, 08 del 13/03/2013

Oggetto: Nomina Assessore Comunale - Profeta Giuseppe

Premesso che in data 02/06/2010, lo scrivente è stato proclamato Sindaco dall'adunanza dei
Presidenti dei seggi elettorali, a seguito delle elezioni amministrative svoltesi il 30 e 31 maggio
2010;

Dato atto che, allo stato, la Giunta Comunale è composta da due Assessori;

Ravvisata, pertanto la necessità di procedere alla nomina di un nuovo Assessore;

Atteso che il conferimento di tale incarico, può essere affidato alla persona di Giuseppe Profeta,
il quale per curriculum di studi e formazione professionale, può contribuire positivamente al
raggiungimento degli obiettivi individuati nel programma elettorale del Sindaco che costituisce
vincolo di mandato;

Acquisita, la disponibilità all'accettazione della carica di Assessore Municipale;

Ritenuto, di dovere provvedere con immediatezza, poiché, la complessità dei molteplici problemi
civici richiedono la presenza attiva degli Amministratori Comunali;

Visto l'art. 12 - comma 9 - della L.R. n. 7 del 26/08/92;

DECRETA

1. NOMINARE, Assessore di questo Comune, Profeta Giuseppe nato a Enna il 18/01/1980 e
residente in Valguarnera, via Virgilio 3

2. Riservarsi, di provvedere con successivo atto alla destinazione dell'Assessore a seguire
uno specifico ramo della Amministrazione.

[Digitare il testo]


